
Schweizerisches
Handelsamtsblatt

fosc.ch
fusc.ch

Feuille officielle suisse
du commerce

Foglio ufficiale svizzero
di commercio

shab.ch

Konkurse - Faillites - Fallimenti BE

 Mittwoch - Mercredi - Mercoledì, 13.07.2011, No 134, Jahrgang - année - anno: 129
Konkurse - Faillites - Fallimenti Konkursamtliche Grundstücksteigerung - Vente aux enchères forcée d'immeubles  - Vendita all'incanto forzata di fondi

i

1. Schuldnerin: Metropolis GmbH, Dennigkofenweg 51, 
3073 Gümligen

2. Ort und Datum der Steigerung: 3071 Ostermundigen, 
29.08.2011.

3. Zeit/Lokal: 10.30 Uhr, Konkursamt Bern-Mittelland, Dienst-
stelle Mittelland, Poststrasse 25, 3071 Ostermundigen, Sit-
zungszimmer Nr. 439 im 4. Stock.

4. Steigerungsbedingungen liegen auf vom: 15.07.2011 bis 
25.07.2011

4.1 Ort: Konkursamt Bern-Mittelland, Dienststelle Mittelland, 
Poststrasse 25, 3071 Ostermundigen

5. Steigerungsobjekte: Disponible Räume im Untergeschoss:
STWE Muri, Gbbl. Nr. 890-5, amtlicher Wert Fr. 37’170.00
STWE Muri, Gbbl. Nr. 890-6, amtlicher Wert Fr. 18’580.00
STWE Muri, Gbbl. Nr. 890-7, amtlicher Wert Fr. 18’580.00
STWE Muri, Gbbl. Nr. 890-8, amtlicher Wert Fr. 90’740.00
Autoeinstellplätze:
STWE Muri Gbbl. Nr. 890-4-7, amtlicher Wert Fr. 20’650.00
STWE Muri Gbbl. Nr. 890-4-8, amtlicher Wert Fr. 20’650.00
STWE Muri Gbbl. Nr. 890-4-9, amtlicher Wert Fr. 20’650.00
STWE Muri Gbbl. Nr. 890-4-10, amtlicher Wert Fr. 20’650.00

6. Bemerkungen: Die Versteigerung erfolgt einzeln und gesamt-
haft. Die disponiblen Räume befinden sich noch im Rohbau. 
Die aktuelle Ausgangslage ist in Bezug auf die Autoeinstell-
plätze kompliziert. Interessenten wird dringend empfohlen, 
die ausführlichen Steigerungsbedingungen zu studieren. Be-
sichtigungen können ab dem 5. August 2011 erfolgen und 
sind telefonisch zu vereinbaren mit dem Konkursamt 
Bern-Mittelland, Dienststelle Mittelland, Poststrasse 25, 3071 
Ostermundigen, Tel. 031 635 92 20.

Konkursamt Bern-Mittelland, Dienststelle Mittelland
3071 Ostermundigen

00657269


		2011-07-12T15:05:49+0100
	C=CH,L=Bern,O=Staatssekretariat fuer Wirtschaft (seco),OU=Ressort Publikationen,SN=Tanner,GN=Markus,CN=Schweizerisches Handelsamtsblatt SHAB
	Wir bestaetigen die Korrektheit und Vollstaendigkeit dieses Dokuments.




